Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca
Diretoria de Ensino

Ofício 105/2023 - DIREN/CEFET/RJ

Rio de Janeiro, 22 de novembro de 2023

CONVOCAÇÃOCONVOCAÇÃO

A PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA, no uso das atribuições legais, convoca seus membros

para a 6ª Sessão Ordinária de 2023, a realizar-se no dia 29 de novembro de 2023, às 14h, presencialmente, no Auditório I,  para tratar das seguinte pautas:

1) Expediente Inicial:1) Expediente Inicial:

1.1) Posse dos conselheiros eleitos;

1.2)Aprovação da Ata da 5ª Sessão Ordinária de 23/08/2023;

1.3) Proposta de moção de louvor;

2) Da ordem do dia:2) Da ordem do dia:

Código Verificador:
Código de Autenticação:

2.1) Indicação de conselheiros para o CEPE;

2.2) Calendário de Reuniões 2024;

2.3) Resolução - Afastamento discente em casos de óbito familiar;

2.4) Aprovação de Projeto Pedagógico de Curso (PPC) de Licenciatura em Matemática da Unidade Petrópolis;

2.5) Aprovação de Projeto Pedagógico de Curso (PPC) de Licenciatura em Física da Unidade Petrópolis;

2.6) Aprovação de Projeto Pedagógico de Curso (PPC) de Engenharia de Computação da Unidade Petrópolis;

2.7) Aprovação de Projeto Pedagógico de Curso (PPC) de Bacharelado em Turismo da Unidade Petrópolis;

3. Expediente Final3. Expediente Final

Dayse Haime Pastore
Presidente do Conen

Documento assinado eletronicamente por:

Dayse Haime PastoreDayse Haime Pastore, DIRETOR - CD3 - DIRENDIRETOR - CD3 - DIREN, em 22/11/2023 16:53:30.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 16/11/2023. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.cefet-rj.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

20531
d506bed41e

Avenida Maracanã, None, Maracanã, Rio de Janeiro / RJ, CEP 20271-204

 http://www.cefet-rj.br

	Documento assinado eletronicamente por: